Johannes filius quondam Henrici de Zeghenworp et Goeswinus filius quondam Rutgheri Mutsart promiserunt Ghiboni Keijot Henrico Keijot eius fratri Conrardo Arts soen et Bartholomeo dicto Meus Weghen soen nonaginta aude scilde Francie ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum supra. Tradetur littera dictis Ghi et Henrico seu eorum alteri.

BP 1176 f 190r 18 vr 21-06-1381.

Johannes gnd Watermael zvw Nijcholaus gnd Boudens soen van den Water deed tbv zijn broer Boudewinus afstand van (1) een erfgoed dat behoorde tot de goederen gnd ten Griesven, ter plaatse gnd Griensven, te weten een stuk land aldaar, tussen Albertus zvw Albertus van Scijnle wollenkierenwever enerzijds en Henricus van den Westlake anderzijds, (2) een stuk eusel aldaar, tussen wijlen voornoemde Nijcholaus enerzijds en kvw voornoemde Albertus en Rutgherus Hutman anderzijds, (3) $3\frac{1}{2}$ morgen land gelegen op de plaats gnd Dungen, ter plaatse gnd in die Hodonk, zoals deze $3\frac{1}{2}$ morgen behoorden aan voornoemde wijlen Nijcholaus, (4) iets meer dan $\frac{1}{2}$ morgen land, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd Kluikints Beemd, (5) 1 morgen land ter plaatse gnd in die Korthoeve, ter plaatse gnd Kepkens Kamp, (6) een b-erfcijns van 1 oude schild, die voornoemde wijlen Nijcholaus beurde gaande uit een erfgoed gnd Tetenheuvel en een erfgoed gnd Kontrose, in Hijnen, (7) 1 morgen land ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd Griensven, tussen Henricus van der Westlaken

enerzijds en een gemene weg anderzijds.

(dg: Boudewinus et) Johannes dictus Watermael (dg: fratres liberi) #filius# quondam Nijchulai dicti Boudens soen van den Water (dg: palam recognoverunt se divisonem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione) #super (dg: quibusdam bo)# quadam hereditate (dg: -s) que ad bona dicta ten Griesvenne spectare solebant' site' (dg: s) ad locum dictum Griensvenne videlicet pecia (dg: -m) terre sita (dg: -m) ibidem inter hereditatem Alberti filii quondam Alberti de Scijnle textoris laneorum ex uno et inter hereditatem Henrici van den Westlake ex alio cum attinentiis eiusdem pecie terre singulis et universis atque (dg: quandam partem) #super quedam pars'# hereditatis dicte communiter eeusel site ibidem inter hereditatem #quondam# Nijchulai (dg: filii) predicti ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditates liberorum dicti quondam Alberti et Rutgheri Hutman ex alio item (dg: tres tres et) #super# tribus et dimidio iugeribus terre sitis supra locum dictum Dongen in loco dicto in die (dg: Donc) Hodonc prout huiusmodi IIIJ iugera terre spectabant ad dictum quondam Nijcholaum item dimidio iugero terre et modicum plus situm' in loco dicto die Dongen in loco dicto Cluijkijnts Beemt cum suis attinentiis prout ibidem est situm item #super# uno iugero terre sito #in# loco dicto #in# die #Cort#hoeven in loco dicto Kepkens Camp item #super# hereditario censu (dg: -s) unius aude scild quem dictus quondam Nijcholaus solvendum habuit hereditarie ex hereditate dicta Tetenhoevel et ex hereditate dicta Controsche sitis in Hijnen item super uno jugero terre sito in loco dicto Dongen ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Henrici van der Westlaken ex' et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebat et super jure ad opus Boudewini sui fratris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: et s). Testes Boud et Scilder datum in crastino octavarum sacramenti.